[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 357/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública, que providencie a remoção de uma árvore na Rua República do Uruguai em frente ao número 417, no bairro Jardim América.

JUSTIFICATIVA

A referida árvore se encontra seca e danificando o passeio e o muro da casa do morador do número 417. Na mesma via existe mais duas árvores secas que precisam ser removidas.

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]